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Пресс-релиз                        Алматы, 11 декабря 2025 года 

Шолпан Нурумбет назначена Председателем Правления Home Credit Bank 

Алматы, 11 декабря 2025 года – Совет директоров АО «Home Credit Bank» (ДБ АО «ForteBank») 

объявляет о кадровых изменениях в составе Правления. Принято решение назначить Шолпан 

Нурумбет Председателем Правления Банка. 

Шолпан Нурумбет – профессионал с более чем 20-летним опытом работы в финансовом секторе 

Казахстана. В разные годы она занимала руководящие позиции в крупных банковских институтах 

страны, включая АО «ForteBank», АО «Банк Kassa Nova» и АО «Альянс Банк».  

«Назначение Шолпан Нурумбет усиливает команду банка в период интеграции. Мы благодарим 

Кирила за его профессионализм и вклад в развитие Home Credit Bank. Его лидерство помогло 

укрепить операционную устойчивость и подготовить банк к следующему этапу трансформации.  

Сейчас для банка важно обеспечить плавный переход и сохранить высокие стандарты 

обслуживания. Управленческий опыт Шолпан Нурумбет позволит усилить команду и ускорить 

движение банка к новым стратегическим целям», – отметил Тимур Исатаев, Председатель Совета 

директоров АО «Home Credit Bank» (ДБ АО «ForteBank»). 

«Для меня большая честь возглавить банк в столь важный для него период. Home Credit Bank 

обладает сильной экспертизой, устойчивой клиентской базой и культурой, ориентированной на 

развитие. Вместе с командой мы продолжим усиливать технологические решения, качество 

сервисов и операционную эффективность, чтобы предлагать клиентам ещё более удобные и 

современные финансовые продукты. Впереди – серьёзный этап интеграции и обновления, и я 

благодарю Совет директоров за доверие», – подчеркнула Шолпан Нурумбет. 

В рамках кадровых решений Кирил Бачваров завершает работу в должности Председателя 

Правления Home Credit Bank и переходит на позицию советника по интеграции.  

Справка: 

Назначение Шолпан Нурумбет на должность Председателя Правления АО «Home Credit Bank» (ДБ 

АО «ForteBank») вступит в силу с даты получения соответствующего согласия уполномоченного 

органа Республики Казахстан (АРРФР). 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

Пресс-релиз                                                                          Алматы, 2025 жыл 11 желтоқсан 
 

Шолпан Нурумбет Home Credit Bank Басқарма Төрайымы болып тағайындалды 

 

Алматы, 2025 жылғы 11 желтоқсан – «Home Credit Bank» АҚ (ДБ «ForteBank» АҚ) Директорлар 

кеңесі Басқарма құрамындағы кадрлық өзгерістер туралы хабарлайды. Қабылданған шешімге 

сәйкес, Шолпан Нурумбет Банктің Басқарма Төрайымы лауазымына тағайындалды. 
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Шолпан Нурумбет – Қазақстанның қаржы саласында 20 жылдан астам тәжірибесі бар жоғары 

білікті маман. Ол әр жылдары еліміздің жетекші банктерінде, соның ішінде «ForteBank» АҚ, «Банк 

Kassa Nova» АҚ және «Альянс Банк» АҚ құрылымдарында жауапты басшылық қызметтер атқарған. 

 

«Интеграция кезеңінде Шолпан Нурумбеттің тағайындалуы Банктің басқару командасын 

айтарлықтай күшейтеді. Біз Кирилдің кәсібилігі мен Home Credit Bank-тің дамуына қосқан елеулі 

үлесі үшін өз ризашылығымызды білдіреміз. Оның стратегиялық көшбасшылығы операциялық 

тұрақтылықты нығайтуға және Банкті трансформацияның келесі кезеңіне дайындауға мүмкіндік 

берді. 

Қазіргі кезеңде Банктің басты міндеті – жұмыстың сабақтастығын қамтамасыз ету және 

клиенттерге қызмет көрсетудің жоғары стандарттарын сақтап қалу. Шолпан Нурумбеттің 

басқарушылық тәжірибесі біздің команданы күшейтіп, Банктің стратегиялық бағыттар 

бойынша ілгерілеуін жеделдетеді», – деді «Home Credit Bank» АҚ (ДБ «ForteBank» АҚ) 

Директорлар кеңесінің Төрағасы Тимур Исатаев. 

 

«Осы маңызды кезеңде Банкті басқару – мен үшін үлкен жауапкершілік әрі зор құрмет. Home Credit 

Bank мықты сарапшылық әлеуеті, орнықты клиенттік базасы және даму мен жаңашылдыққа 

бағытталған корпоративтік мәдениеті бар қаржы ұйымы. Командамен бірге біз технологиялық 

шешімдерді жетілдіруді, сервистер сапасын арттыруды және операциялық тиімділікті 

нығайтуды жалғастырамыз. Клиенттерімізге одан да заманауи әрі қолайлы қаржы өнімдерін 

ұсыну – басты басымдықтарымыздың бірі. Алда бізді интеграция мен жаңарту жұмыстарының 

ауқымды кезеңі күтіп тұр, және көрсетілген сенім үшін Директорлар кеңесіне алғыс айтамын», – 

деп атап өтті Шолпан Нурумбет. 

 

Кадрлық өзгерістер шеңберінде Кирил Бачваров Home Credit Bank Басқарма Төрағасы ретіндегі 

қызметін аяқтап, интеграция жөніндегі кеңесші лауазымына ауысады. 

 

Анықтама: 

 

Шолпан Нурумбеттің «Home Credit Bank» АҚ (ДБ «ForteBank» АҚ) Басқарма Төрайымы қызметіне 

тағайындалуы Қазақстан Республикасының уәкілетті органы – ҚРҚНРДА-ның тиісті келісімі 

алынған күннен бастап күшіне енеді. 
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